Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2022 №A-2026

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «ПДД от А до Я»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
безопасности дорожного движения «ПДД от А до Я»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Антонов
Вадим

Кузиванова
Елена
Сергеевна

"Перекресток" 1 место ДП-2026-
84208

2 Стрельцов
Мирон

Федорова
Дарья
Александровна

Юный пешеход 3 место ДП-2026-
85602

3 Казыханова
Диана

Косякова
Наталья
Владимировна

"Безопасная дорога" 3 место ДП-2026-
85828

4 Группа
"Смешарики"

Алеся
Мулюкова
Михайловна

Дорожные знаки будущего 1 место ДП-2026-
85859

5 Кальченко
Егор

Слесарева
Ирина
Витальевна

"Мой друг светофор" 2 место ДП-2026-
85906

6 Конева
Вероника

Слесарева
Ирина
Витальевна

"Безопасное детство" 3 место ДП-2026-
85907

7 Кинчина
Полина

Слесарева
Ирина
Витальевна

"Юный пешеход" 3 место ДП-2026-
85908

8 Дымура
Андрей

Слесарева
Ирина
Витальевна

"Безопасное детство" 3 место ДП-2026-
85909

9 Юлбердин
Самир

Зиннатуллина
Лира
Фаварисовна

"ПДД ОТ А ДО Я" 1 место ДП-2026-
85916

10 Вольтер
Алёна

Воронкова
Наталья
Владимировна

"За безопасность на дороге" 1 место ДП-2026-
85953

11 Чаплыгин
Аполлон

Лагутина
Валентина
Олеговна

Правила Дорожного Движения 1 место ДП-2026-
85964

12

Старшая
группа
вокальной
студии
"Соловушка"

Андрейченко
Людмила
Николаевна

Песня "Дорожный инспектор" 1 место ДП-2026-
85980

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов